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PËRSHKRIM

Frymëzuar nga notat e Aventusit.

Notat e mendjes: limon, bergamot, piper rozë, levore molle
Notat e zemres: lule magnolia, lule bergamoti
Notat bazë: drurë të ëmbël, paçuli, myshk lisi

PËRBËRËSIT

Alcohol denat; Parfum (Fragrance); Aqua (Water); Beta-caryophyllene; citral; Citrus
aurantium peel oil; citrus limon peel oil; Eugenol; Geraniol; Geranyl acetate;
Hexadecanolactone; Lavandula oil/extract; Limonene; Linalool; Linalyl acetate;
Pinene; Rose ketones; Terpineol; Terpinolene; Tetramethyl
acetyloctahydronaphthalenes

PAKETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.



PARALAJMËRIMET

Produkt dermokozmetik për përdorim të jashtëm. Neprehĺtajte. Mbajeni larg
femijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY
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